Centrifugalventilatorer
Datablad HVB serien
Rev.84-5-2012
Ka
n
og
så
 fr

Faser
Volt
Hz
~
400/460
50/60
3
Motor-byggestørrelse
Akseldiameter
Effekter
mm
kW
160
42
4-18,5
HVB-500 Hz total 125 250 500 1K 2K 4K 8K
LWA Til omgivelserne dB( A) 90 82 79 81 83 77 82 87
LWA I box til omgiv. dB( A) 80 76 67 63 62 61 66 77
LWA Sugeside dB( A) 94 84 86 93 89 85 81 77
LWA Trykside dB( A) 97 86 88 96 92 87 83 78

kW 	 = ventilatorhjulets effektbehov
Pt 	 = totaltryk i Pascal
eta 	 = ventilatorhjulets virkningsgrad %
dB 	 = Lyd til omgivelser uden lydboks
Denne og de følgende trykkurver er baseret
på standard skovlbredde. Andre skovlebred-
der kan leveres og dermed et andet kurvefor-
løb. Kontakt vores salgsafdeling for detaljeret
beregning.
HVB målskitse
“HVB-ventilator-serien kan lev-
eres i termisk og akustisk isoleret
ventilatorkabinet (lydbox)”
i mm A B C øDind øDud E F** G H I J
HVB-400 621 856 510 400/450 400/450 371 790 518 479 776 672
HVB-450 699 856 574 500 500 412 823 581 538 877 751
HVB-500 776 856 638 500/560 560 454 977 641 597 973 834
HVB-560 870 856 714 630 630 511 1017 718 665 1088 924
HVB-630 978 856 803 500/630 630 564 1017 860 750 1216 964
HVB-710 1102 856 870 500/630 710 630 1017 940 845 1375 1170
HVB-800 1187 1124 1020 630/800 800 720 1230 1074 900 1500 1320
*Indløb og udløb kan kundetilpasses - **F-mål er afhængig af valgt motor - her angivet med
største mulige motorstørrelse - Vægt er afhæning af valgt motor og ventilatorhus-materiale
Temperaturområder:
Standard: